
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 29. 9. 2020 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám příjemné odpoledne. 

Poslechněte si naše hlášení. 

 

 

Kdo z občanů má zájem volit do přenosné urny ve volbách do zastupitelstva kraje, 

které proběhnou 2. a 3. října 2020, ať toto nahlásí na obecním úřadě na tel. číslech: 

587 408 870 nebo 733 624 151 do pátku 2. října do 12.00 hodin. 

 

 

Rekondiční cvičení s paní Zimmerovou se koná každé pondělí a čtvrtek  

od 16.00 do 17.00 hodin na malém sále obecního úřadu. 

 

 

Vinotéka Modrý Hrozen paní Balajková vás zve na bílý a červený mošt a burčák. 

Otevřeno má každý den od 17.00 hodin. 

 

 

V ZŠ Přáslavice začne v pondělí 5. října v době od 9.00 do 11.00 hodin KURZ 

KERAMIKY pro místní občany. Přijďte se něco naučit do keramické dílny.  

Kurz povede paní učitelka Mgr. Dagmar Škývarová. Cena za dvou hodinovou lekci 

je 150,- Kč. Další podrobnosti na letáku ve vývěsce. 

Zájemci hlaste se na tel. čísle: 605 433 547.  

 

 

 

 

 

 

 

Bezpečnostní a úklidová firma FORCORP GROUP hledá pracovníky OZP na úklid. 

Pracoviště: FERONA a.s. VELKÁ BYSTŘICE, ČSA 730. 

Pracovní úvazek: zkrácený – 4 hod/den. Nástup ihned.  

V případě zájmu volejte na čísla: 723 612 506 nebo 800 99 11 88. 

Další podrobnosti na letáku ve vývěsce. 

 

 

OLMA, a.s. Olomouc přijme na hlavní pracovní poměr uchazeče na pozici: 

Expedient – mzda až 35 000,- Kč. Pozice je vhodná i pro absolventy.  

Bližší informace vám poskytne Kateřina Nováková, telefon 585 103 249. 

 


